РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия
при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений
и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие адресный Перечень объектов
недвижимости, расположенных на шоссе Мурманском в городе Севе-
роморске, для внесения в государственный адресный реестр, согласно
приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации табличного приложения к постановлению.

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                             Э.А. Миронов

          от 18.09.2019 г.                                                                     № 1811

Об утверждении адресного
Перечня объектов недвижимости,
расположенных на шоссе Мурманском
в городе Североморске, для внесения
в государственный адресный реестр

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 18.09.2019 № 1811

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов адресации

№
п/п

Наименование
страны

Наименование
субъекта

Российской
Федерации

Наименование
муниципального района,

городского округа
или внутригородской

территории (для городов
федерального значения)

в составе субъекта
Российской Федерации

Наименование городского
или сельского поселения

в составе муниципального
района (для муниципального

района) или
внутригородского района

городского округа,
наименование населенного

пункта

Тип
и наименование

элемента
планировочной

структуры

Тип
и наименование

элемента
улично-

дорожной сети

Тип и номер
объекта

адресации
Индекс

Кадастровый
номер объекта

адресации

Кадастровый
номер

земельного
участка

Примечание

1. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО

г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 1 184606 51:06:0030112:1014 51:06:0030106:3 нежилое
здание -

госпиталь
2. Российская

Федерация
Мурманская

область
Муниципальное

образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 1/1 184606 51:06:0030106:1203 51:06:0030106:3 нежилое
здание –

«Хирургический»
3. Российская

Федерация
Мурманская

область
Муниципальное

образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 2 184606 51:06:0030201:84 51:06:0030201:25 здание
капитальных

гаражных
боксов ГПК
«Нолевик»

4. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО

г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3 184606 51:06:0030103:1159 51:06:0030106:1 основной
корпус АО

«Североморский
молочный

завод»
5. Российская

Федерация
Мурманская

область
Муниципальное

образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3/1 184606 51:06:0030106:122 51:06:0030106:1 вспомогательный
корпус № 1
(склад) АО

«Североморский
молочный завод»

6. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО

г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3/2 184606 51:06:0030106:134 51:06:0030106:1 Здание
одноэтажного

холодного
склада АО

«Североморский
молочный

завод»

2

7. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3/3 184606 51:06:0030106:121 51:06:0030106:1 Вспомога-
тельный корпус
№ 2 (гараж) АО
«Североморский

молочный
завод»

8. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3А 184606 51:06:0030104:149 51:06:0030104:1 Здание
управления
филиала АО

«МЭС»
9. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3А/1 184606 51:06:0030104:122 51:06:0030104:1 ремонтная
база филиала
АО «МЭС»

10. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3А/2 184606 51:06:0030104:153 51:06:0030104:1 гараж
филиала АО

«МЭС»
11. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 3А/3 184606 51:06:0030104:161 51:06:0030104:1 главная база
филиала АО

«МЭС»
12. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5 184606 51:06:0030104:131 51:06:0030104:2 главный
корпус

13. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5/1 184606 51:06:0030104:128 51:06:0030104:2 проходная с
автовесами

14. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5/2 184606 51:06:0030104:1574 51:06:0030104:2 сухарный
цех

15. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5/3 184606 51:06:0030104:148 51:06:0030104:2 Мазуто-
хранилище

16. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5/4 184606 51:06:0030104:130 51:06:0030104:2 Блок вспомо-
гательных

помещений
17. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5/5 184606 51:06:0030104:129 51:06:0030104:2 проходной
пункт

18. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

здание 5Б 184606 51:06:0030104:127 51:06:0030104:2 трансформат
орная

подстанция
19. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5А 184606 51:06:0030104:1549 51:06:0030104:3 ремонтно-
механические
мастерские

Североморское
АТП ПАО

«Мурманск-
автотранс»

3

20. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5А/1 184606 51:06:0030104:1551 51:06:0030104:3 профилакторий
для

обслуживания
автобусов

Североморское
АТП ПАО

«Мурманск-
автотранс»

21. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5А/2 184606 51:06:0030104:1550 51:06:0030104:3 хранилище
СРМ

Североморское
АТП ПАО

«Мурманск-
автотранс»

22. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 5А/3 184606 51:06:0030104:1556 51:06:0030104:3 контрольно-
пропускной

пункт
Североморское

АТП ПАО
«Мурманск-
автотранс»

23. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 6 184606 51:06:0030201:61 51:06:0030201:47 Стоянка
грузовой
техники

и размещение
передвижного

бетонного
завода в

г.Североморске
(здание боксов

для стоянки
грузовой
техники)

24. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 6А 184606 51:06:0030201:49 51:06:0030201:48
контора

25. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 6Б 184606  51:06:0030201:42 Автозаправочная
станция

26. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 7 184606 51:06:0030104:138 51:06:0030104:2266 торговый
центр

27. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 7/1 184606 51:06:0030103:1162 51:06:0030104:4 здание блока
подсобных
помещений

28. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 7/2 184606 51:06:0030103:1150 51:06:0030104:4 здание
администра-

тивное и склады

4

29. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 7/3 184606 51:06:0030103:1161 51:06:0030104:4 здание
проходной
колбасного

завода
30. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

здание 7/4 184606 51:06:0030104:132 51:06:0030104:4 трансфор-
маторная

подстанция
31. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 8 184606 51:06:0030201:51 51:06:0030201:18
гараж

32. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 9 184606 51:06:0030103:1158 51:06:0030104:12 Автоза-
правочная
станция

№ 19
33. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 9/1 184606 51:06:0030103:1157 51:06:0030104:12 Комплекс по
обслуживанию

автомашин
34. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 9/2 184606 51:06:0030103:1170 51:06:0030104:12 сооружение -
навес АЗС

35. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 10 184606 51:06:0000000:125 51:06:0030201:19 Здание
магазина № 8

36. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 12 184606 51:06:0000000:2571 51:06:0030201:45 Автокомплекс
(автомойка,
автосервис,
магазин) -

1 этап
строительства –
крытый ангар

37. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 13 184606 51:06:0030103:117 51:06:0030103:69 производст-
венное здание

38. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 15 184606 51:06:0030102:27 51:06:0030102:22
баня

39. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17 184606 51:06:0030104:115 51:06:0030102:15 Гараж на 60
автомашин

40. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/2 184606 51:06:0030104:1557 51:06:0030102:15 Защитное
сооружение)

41. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/3 184606 51:06:0030104:1560 51:06:0030102:51 тарный
склад

42. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/4 184606 51:06:0030104:1548 51:06:0030102:15
склад ГСМ

5

43. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/5 184606 51:06:0030104:1553 51:06:0030102:44 Здание
администра-

тивного
корпуса

44. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/6 184606 51:06:0030104:1552 51:06:0030102:47 Многофунк-
циональный

деловой
центр

45. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/7 184606 51:06:0030104:1558 51:06:0030102:45 Здание
контрольно-
технического

пункта
46. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/8 184606 51:06:0030104:1555 51:06:0030102:46 Здание
главного
магазина

47. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/10 184606 51:06:0030104:1547 51:06:0030102:25 Здание пункта
технического
обслуживания

48. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/11 184606 51:06:0030104:1554 51:06:0030102:15 Здание
авторемонтных

мастерских
49. Российская

Федерация
Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/13 184606 51:06:0030104:1559 51:06:0030102:50
склад

50. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

дом 17/14 184606 51:06:0030104:152 51:06:0030102:11 Гараж-
профилакторий

51. Российская
Федерация

Мурманская
область

Муниципальное
образование ЗАТО
г.Североморск

г.Североморск  шоссе
Мурманское

здание 11А 184606 51:06:0030103:1153 51:06:0030103:03 Трансформа-
торная

подстанция
ТП-455

__________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ